3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE TARGET - Tir 8 18m (2X18M]) - ATHIS-MONS - du

FFTa 16/12/2023 au 17/12/2023

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |MAROUSE Linda MARCOUSSIS 0037673Z | U13FCL 216 220 436 7 12
2 |SEIGNEUR Lomane VILLENEUVE LE ROI 0041310C | U13FCL 192 217 409 4 9
3 |CRETIN Malra VILLENEUVE LE ROI 0024763S | U13FCL 191 214 405 10 8
4 |MACEDO Lara VERT ST DENIS - 0046686W | U13FCL 191 171 362 1 9
CESSON
Nbre d'archers : 4
U13 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |GRELLET Matthieu MORSANG SUR ORGE | 0020199F | U13HCL 196 186 382 6 6
Nbre d'archers : 1
U15 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |BON Eleonore DRAVEIL SENART 0017136B | U15FCL 263 267 530 16 26
2 |LEJEUNE Zoe DRAVEIL SENART 0017157Z | U15FCL 252 238 490 11 15
3 |ROUX Maelys VENEUX LES SABLONS | 0010847R | U15FCL 241 246 487 12 7
4 |GERMAIN Chloe DRAVEIL SENART 0017159B | U15FCL | 229 248 477 7 18
5 |GORLIEZ Maelys VILLECRESNES 0040409Y | U15FCL 222 241 463 7 13
6 |CASANOVA Justine ETAMPES 0956194S | U15FCL 235 224 459 6 12
Nbre d'archers : 6
U15 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PONCHEL Matthieu DRAVEIL SENART 0007367H | U15HCL 279 274 553 25 25
2 |DELISLE Toine DRAVEIL SENART 0038000E | U15HCL 272 272 544 22 27
3 |EDY-DUGORNAY Martin |[VENEUX LES SABLONS | 0030670M | U1SHCL | 242 234 476 10 16
4 |GUICHAOUA Luan DRAVEIL SENART 0005290A | U15HCL 170 189 359 2 5
5 |LERAY Lucas ATHIS MONS 1013640W | U15HCL 114 122 236 1
6 |VAUGELADE Enzo ATHIS MONS 0018426D | U15HCL 87 87 1
Nbre d'archers : 6
U18 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |CASANOVA Charlene ETAMPES 0935636W | U18FCL 266 277 543 21 24
2 |FAUCON Jessica DRAVEIL SENART 0960658U | U18FCL 254 252 506 13 28
3 |POUSTIER Emma QUINCY SOUS SENART | 0015493R | U18FCL 248 231 479 10 17
4 |PIEPLU Elise VILLENEUVE LE ROI 0061489L | U18FCL 231 225 456 9 12
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE TARGET - Tir 8 18m (2X18M]) - ATHIS-MONS - du
16/12/2023 au 17/12/2023

U18 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
5

Nom

Club

ANQUETIL FRANCISCO |VILLENEUVE LE ROI

Tabatha

BROCHOT Ivanny
JOURDAIN Cloe
GAROUX SALOMMEZ

DRAVEIL SENART
MORSANG SUR ORGE
VILLENEUVE LE ROI

Manon

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

)]

Nom Club
SEBAN Joshua DRAVEIL SENART
GRELLET Arnaud MORSANG SUR ORGE

GOUTTEBROZE Lazare
LEPERS Mathis

MENNECY VILLEROY

STE GENEVIEVE DES
BOIS

CHEVILLY LARUE
DRAVEIL SENART

CLAIRAZ Derhen
LEROY Eythann

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

Club

DRAVEIL SENART
DRAVEIL SENART
CHEVILLY LARUE
DRAVEIL SENART

Nom

PAYET Emily

FAUCON Stephanie

DE GRENIER Clemence
ALVES Maena

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4
5

Club
DRAVEIL SENART

Nom
LAFARGUETTE Loris

Nom Club

DEVAUX Jennifer ISSY LES MOULINEAUX
BAILLION Laure MOUANS SARTOUX
JONO Marine DRAVEIL SENART

DUCROUX Melanie
BABUCHON Celine

DRAVEIL SENART
MASSY

Dimanche 17 Décembre 2023

Licence
0026669N

0017147N
0052666W
1000995N

Licence
09606177
00231463
0019597B
0002919Y

0025995F
0021787G

Licence
09621443
0960661X
0922894W
0960619B

Licence
0934792D

Licence
0653286U
0751324G
0910727W
0862597F
0688114A

Cat
U18FCL

U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

D1
226

208
179
83

D1
271
246
237
190

187
192

D1
257
268
250
237

D1
274

D1
285
273
265
253
251

D2
218

195
191
89

D2
268
264
242
193

178
114

D2
270
253
261
244

D2
283

D2
283
266
259
270
267

Total
444

403
370
172

Nb 10

2

Nb 9
14

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 | Nb9
539 21 21
510 5 23
479 12 13
383 4 8
365 3 5
306 5 10

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
527 13 25
521 20 25
511 14 24
481 9 22

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
557 25 27

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
568 30 28
539 21 21
524 18 20
523 13 31
518 13 26
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE TARGET - Tir 8 18m (2X18M]) - ATHIS-MONS - du
16/12/2023 au 17/12/2023

Senior 1 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
6

10
11
12
13
14
15

16

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt

a bW |[IN |-

©O© |00 N|o

13
14
15

16
17
18
19

Nom

THIEUX Raphaelle
VETELE Anne Laure
CARBONNET Natacha
MARSAUD Blandine
LONGATTE Karine
ROUILLE Amandine
CURVAT Emilie

GAY Audrey

DINIZ Marine

MOULINIER-LE MEUR
Gaelann

LEMEE Solenn

Nom

TONNAIRE Hugo
VADELORGE Jerome
MILLET Vincent
FOSSARD Patrick
RAYMOND Quentin

BARROT Thomas
CHRETIEN Alexandre
L'HERITIER Guillaume
DENIS Fabien
SMAGGHE Jeremy
BOUCHER Amaury
PICHAVANT Alexandre

BOSELLA Mikael
MGHIRBI Hamdi

MACQUET Jean
Francois

RAFFIN Maxime
PIEPLU Louis
LAROCHE Pierre
MOTORNY!I Oleksandr

Club

MASSY

LISSES

MASSY

LISSES

MORSANG SUR ORGE
MORSANG SUR ORGE
ATHIS MONS
MENNECY VILLEROY
CHEVILLY LARUE
ATHIS MONS

CHEVILLY LARUE

Club

DRAVEIL SENART
MORANGIS
SOISY SUR SEINE
CHEVILLY LARUE

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MORSANG SUR ORGE
MORANGIS
MORSANG SUR ORGE
MORANGIS

MASSY

MORSANG SUR ORGE

SCEAUX-FONTENAY-
AUX-ROSES

MORSANG SUR ORGE
ATHIS MONS
MITRY MORY

MASSY

VILLENEUVE LE ROI
MALESHERBOIS
MORSANG SUR ORGE
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Licence
0837947M
0918769M
09600197
0654383L
0020210T
0835276J
0045557U
0827351V
0050604E
0045551M

0050613P

Licence
0836828W
0002447K
08394997
0863287F
0958860P

0023223T
0452918C
0752286C
0963947V
0003528K
0908143M
0959045R

0626574J
0030344H
0460882J

0463407D
0896175D
0026728C
0054955J

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

D1
251
258
250
237
217
208
198
175
161
154

95

D1
281
264
249
251
248

258
248
256
255
246
217
210

237
225
213

213
181
194
184

D2
252
241
241
250
220
206
214
231
162
125

82

D2
275
264
273
266
266

253
261
248
243
246
250
248

220
231
229

226
218
189
183

Total | Nb10 & Nb9
503 14 18
499 14 23
491 14 20
487 11 22
437 6 10
414 7 7
412 5 10
406 3 12
323 3
279 2 2
177

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9
556 22 33
528 18 17
522 16 20
517 10 31
514 13 24
511 14 19
509 16 14
504 14 20
498 8 22
492 10 16
467 6 15
458 10 14
457 9 13
456 5 17
442 4 8
439 4 13
399 2 6
383 2
367 3 5
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE TARGET - Tir 8 18m (2X18M]) - ATHIS-MONS - du

FFTa 16/12/2023 au 17/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
20 |MESLAIT Jean-Marie MORSANG SUR ORGE 0044544T | S1HCL 138 196 334 2 4

Nbre d'archers : 20
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BOBROWSKI Frederique | QUINCY SOUS SENART | 0332443B | S2FCL 251 269 520 16 19
2 |LEJEUNE Elodie DRAVEIL SENART 0049061C | S2FCL 252 252 504 12 20
3 |JONO Karine DRAVEIL SENART 0998626N | S2FCL 233 259 492 9 22
4 |FREMONT Valerie PARIS 13 USMT 0798165W | S2FCL 244 247 491 9 22
5 |ISAC Nathalie VILLEBON SUR YVETTE| 0992405B | S2FCL 242 244 486 6 20
6 |DOMECQ Gaelle ATHIS MONS 0000999L | S2FCL 230 250 480 6 15
7 |NIKITINA Irina ISSY LES MOULINEAUX | 0963240A | S2FCL 248 228 476 8 15
8 |HUSSON Irene MORANGIS 0906644H | S2FCL 227 238 465 6 14
9 |SAROCHUS Blandine CRETEIL 0848073U | S2FCL 198 258 456 11 17
10 |CAMPEAUX Virginie ETAMPES 0984474F | S2FCL 226 229 455 5 11
11 |VAUGELADE Severine |ATHIS MONS 0961538A | S2FCL 197 219 416
12 |PRETOT Sophie STE GENEVIEVE DES 0016796G | S2FCL 190 203 393 4 6
BOIS
13 |CHAUVIN Sandrine MORANGIS 0047069M | S2FCL 191 188 379 2
14 |MARSAULT Cecile LISSES 0890793D | S2FCL 185 177 362 1 6

Nbre d'archers : 14
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total f Nb10 | Nb9
1 |CAMPEAUX Christophe |ETAMPES 0984489X | S2HCL 279 275 554 28 20
OUTTRABADY Lucky IVRY SUR SEINE 0909360K | S2HCL 264 276 540 22 19
3 [COCHET Jean-FranCois |STE GENEVIEVE DES 0918584L | S2HCL 268 266 534 17 26
BOIS
4 |KOPFERSCHMITT Yann |DRAVEIL SENART 0028675U | S2HCL 272 261 533 22 22
5 |CASANOVA Patrick ETAMPES 0924474N | S2HCL 266 265 531 18 21
6 |CHUM Cheathara SOISY SUR SEINE 0946841A | S2HCL 264 263 527 16 23
7 |MAISTRE Roch SAINT GERMAIN SUR 0893862P | S2HCL 265 262 527 15 26
MORIN
8 |ROCCA Benjamin TORCY 0294689P | S2HCL 258 268 526 19 21
PERRAULT Philippe QUINCY SOUS SENART | 0884358J | S2HCL 259 267 526 18 18
10 |NACAOUELE Bertrand VILLABE 0938354A | S2HCL 253 272 525 20 14
11 |[SILVA Daniel STE GENEVIEVE DES 0771890L | S2HCL 260 260 520 15 20
BOIS
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE TARGET - Tir 8 18m (2X18M]) - ATHIS-MONS - du

FFTa 16/12/2023 au 17/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
12 |BOBELIN Christian FONTAINEBLEAU 0663347E | S2HCL 255 261 516 13 22
13 |VERGE Thibault MASSY 0942415P | S2HCL 251 262 513 12 20
14 |BERTHIN Denis MASSY 0734167H | S2HCL 260 245 505 6 21
15 |BROUSSELLE Patrick PARIS 13 USMT 0900153C | S2HCL 253 251 504 14 22
16 [SOUBRIER Sylvain SOISY SUR SEINE 0894895M | S2HCL 263 240 503 16 16
17 |FAURE Antoine CHEVILLY LARUE 0895196P | S2HCL 245 257 502 9 24
18 [VANNIER Guillaume STE GENEVIEVE DES 0964543S | S2HCL 253 248 501 11 27
BOIS
19 [MELSCOET Philippe ISSY LES MOULINEAUX | 0917155H | S2HCL 247 254 501 11 24
20 |BARBOSA GONCALVES MORSANG SUR ORGE | 0702717Y | S2HCL 253 247 500 8 23
Paulo
21 |VERON Thierry MORSANG SUR ORGE | 0033560D | S2HCL 233 261 494 10 21
22 |KAYAL Sami DRAVEIL SENART 0046379M | S2HCL 242 249 491 7 22
23 |CHOUREAU Dominique |VILLABE 0035070V | S2HCL 248 242 490 11 16
24 |LAGER Franck MORANGIS 0860891B | S2HCL 231 257 488 8 16
25 |DUMORTIER Stephane |ROMAINVILLE 0056237C | S2HCL 242 244 486 8 19
26 |HEDOUIN David VILLEBON SUR YVETTE| 0779281V | S2HCL 239 242 481 9 18
27 |LOPEZ Yves DRAVEIL SENART 0656846N | S2HCL 251 227 478 5 24
28 |ANTIGNY Stephane STE GENEVIEVE DES 0771886G | S2HCL 237 240 477 10 14
BOIS
29 |BARBERET Adrien ORSAY 0959158N | S2HCL 246 223 469 13 16
30 |CEDILE Gregory MORSANG SUR ORGE | 0047120T | S2HCL 245 223 468 5 18
31 |GORLIEZ Boris VILLECRESNES 0059588V | S2HCL 224 239 463 9 12
32 |VERNERT Xavier SAINTRY SUR SEINE 0047151B | S2HCL 230 228 458 7 11
33 |LANDREIN Laurent MORANGIS 0979802C | S2HCL 211 238 449 10 15
34 |MARTINEAU Hugues VILLABE 0022706F | S2HCL 219 225 444 4 9
35 |JUIGNET Nicolas STE GENEVIEVE DES 0918601E | S2HCL 236 205 441 4 13
BOIS
36 |CHAUVIN Jean-Francois |[MORANGIS 0047087G | S2HCL 236 202 438 7 13
37 |LEJEUNE Frederic DRAVEIL SENART 0338023S | S2HCL 193 222 415 2 13
38 |MUNIER Jean-Luc MORSANG SUR ORGE | 0978558A | S2HCL 216 198 414 2 11
39 |CHEVALIER Philippe ETAMPES 0789506J | S2HCL 203 207 410 9 10
40 |FOURNIAL Christophe- |DRAVEIL SENART 0041935G | S2HCL 164 230 394 8 13
Olivier
41 |FAYET Jean Pierre MENNECY VILLEROY 0026451B | S2HCL 197 193 390 5 13

Nbre d'archers : 41
Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BURNIER Catherine MORSANG SUR ORGE 0279327S S3FCL 249 251 500 8 23
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE TARGET - Tir 8 18m (2X18M]) - ATHIS-MONS - du

FFTa 16/12/2023 au 17/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |LAMARQUE Alexandrine |VILLABE 0034628P | S3FCL 232 236 468 5 17
3 |HALNA DU FRETAY STE GENEVIEVE DES 0860669K | S3FCL 231 226 457 9 18
Anne Rose BOIS

4 |ENGAMMARE Francoise |CHEVILLY LARUE 0233333Y S3FCL 243 204 447 5 14
CORNIERE Marie- ATHIS MONS 0016636H | S3FCL 184 233 417 10 7
Berangere

6 |HAMARD Sylvie DRAVEIL SENART 0764376U | S3FCL 183 221 404 4 15

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |GLACET Arnaud STE GENEVIEVE DES 0885565W | S3HCL 268 256 524 19 18
BOIS
2 |JULES Francis ETAMPES 0795310T | S3HCL 247 258 505 14 21
3 |TASSIN Jean-Francois |ASNIERES SUR SEINE | 0809439A | S3HCL 250 252 502 12 26
4 |GENY Marc SURESNES 0988463S | S3HCL 244 248 492 13 15
5 |LEGEAY Marc CRETEIL 0698676F | S3HCL 245 235 480 12 2
6 |FENOLL Henri SCEAUX-FONTENAY- 0828102L | S3HCL 232 245 477 10 19
AUX-ROSES
7 |LE STRAT Michel ATHIS MONS 0591119W | S3HCL 243 232 475 8 21
8 |BELLICAUD Jean-Noel |MASSY 0445962S | S3HCL 247 227 474 8 16
VIALETAY Philippe FONTAINEBLEAU 0265922W | S3HCL 241 232 473 6 17
10 |QUILGHINI Gilbert MASSY 0639964N | S3HCL 237 234 471 8 15
11 |HOENI Jean-Francois PARIS 13 USMT 0633106J | S3HCL 253 217 470 11 14
12 |PAUNET Pascal ATHIS MONS 0810514U | S3HCL 215 249 464 9 12
13 [BURNIER Pierre MORSANG SUR ORGE | 0279326R | S3HCL 244 214 458 6 15
14 |COUSTALOU Didier EGLY 0774446P | S3HCL 207 208 415 4
15 |MAGNE Philippe LES ULIS 0869400A | S3HCL 190 196 386 4

Nbre d'archers : 15
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BIDAUX Killian VILLECRESNES 0048808C | U21HCO 259 275 534 10 39
1 |NEEL-VEILLET Amaury |ETAMPES 0967484N | U18HCO 237 214 451 2 23
2 |DOMINGUES Esteban VILLENEUVE LE ROI 0974742C | U21HCO 248 259 507 4 31

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE TARGET - Tir 8 18m (2X18M]) - ATHIS-MONS - du
16/12/2023 au 17/12/2023

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt
1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1
2
3

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt
1

g b lw N

©O© | 00| N O

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

Nom
NEEL Romain

Nom

BOUTELEUX Mylene
VOGT-BORDURE Anne
DE DIEGO Sandra

LERAY Aurelie

Nom
RENARD Roger

LERAY Julien
DURIF Louis

LE CUNFF Luc
MARTINEZ Laurent

MAGNE Nicolas
SCHOLTES William
CORBIER Stephane
LECOMTE Yann
BOULAY David
THOMAS Gilles
SINQUIN Yann-Kevin

Nom
POTIN Sylvie
GRUTSCH Genevieve

Nom

Club
ETAMPES

Club
DRAVEIL SENART
L'ISLE ADAM

ST GEORGES LE
PERREUX

ATHIS MONS

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

ATHIS MONS
MORANGIS
ANTONY

STE GENEVIEVE DES
BOIS

MORANGIS

ATHIS MONS

ATHIS MONS

ATHIS MONS
VILLECRESNES
VILLENEUVE LE ROI

VERT ST DENIS -
CESSON

Club
MENNECY VILLEROY
ETAMPES

Club

Dimanche 17 Décembre 2023

Licence
0353567M

Licence
0764606V
0971738M
00053608

0915312E

Licence
0269816D

0919461P
0741700W
0306910Y
0689932B

0785945N
0848129E
0386773F
0002438A
0972397D
0852108E
04486147

Licence
0332859D
0665549Y

Licence

Cat
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

S2FCO

Cat
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO
S3FCO

Cat

D1
263

D1
288
278
270

265

D1
282

283
280
279
279

278
274
249
256
252
219
149

D1
258
227

D1

D2
254

D2
282
275
266

269

D2
283

282
284
281
278

277
276
267
244
241
260

D2
270
247

D2

Total Nb 10 Nb 9
517 10 28

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
570 30 30
553 18 37
536 12 37
534 9 41

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb9
565 26 33
565 25 35
564 26 31
560 21 38
557 18 41
555 17 31
550 15 40
516 9 38
500 5 38
493 5 33
479 7 38
149

Nbre d'archers : 12

Total | Nb10 | Nb9
528 10 40
474 7 26

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE TARGET - Tir 8 18m (2X18M]) - ATHIS-MONS - du
16/12/2023 au 17/12/2023

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt
1
2

Nom
LE GOFF Rene

MARTINEZ Jean Pierre

GREMERET Jean-
Claude

GUILLAMOT Yves
POIZEL Alain

Club
DRAVEIL SENART

STE GENEVIEVE DES
BOIS

VILLECRESNES

ATHIS MONS
PARIS SPINE PARADOX

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt
1

Nom
RETIF Estelle

Club
MALESHERBOIS

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt

[EnY

(220NN & BN B S BN CO RN I V)

Nom
JORGE Georges

CRETON Pascal
PIEPLU Olivier
MOUTON Michel
GROSCLAUDE Patrick
BENTI Damien

Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2024

Tir

Nom

Tir 2 |DELISLE Toine

Club

STE GENEVIEVE DES
BOIS

SUCY EN BRIE (RAC)
VILLENEUVE LE ROI
CHAUMES EN BRIE
SAINT JEAN DE MONTS
DRAVEIL SENART

Club
DRAVEIL SENART

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Tir

Nom

Tir 2 | DOMECQ Gaelle

Club
ATHIS MONS

Senior 3 Femme Arc Classique 2024

Tir

Nom

Club

Dimanche 17 Décembre 2023

Licence
0387067A
0215404K

0878860H

0828203W
0738112W

Licence
0056980K

Licence
0456413B

0697077T
1002849V
002138972
0868175U
0056782V

Licence
0038000E

Licence
0000999L

Licence

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO

S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB

Cat
S3HBB

S2HBB
S2HBB
S3HBB
S3HBB
S2HBB

Cat
U15HCL

Cat
S2FCL

Cat

D1
277
280

276

265
265

D1
141

D1
239

229
226
203
191
150

D1
277

D1
227

D1

D2
274
270

272

274
268

D2
178

D2
228

237
208
212
189
160

D2
273

D2
247

D2

Total Nb 10 Nb 9
551 15 43
550 15 41
548 16 37
539 14 35
533 8 40

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
319 2 5

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
467 10 12
466 8 10
434 4 13
415 5 8
380 1 10
310 2 3

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
550 27 22

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
474 8 15

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE TARGET - Tir 8 18m (2X18M]) - ATHIS-MONS - du

FFTa 16/12/2023 au 17/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CORNIERE Marie- ATHIS MONS 0016636H | S3FCL 226 232 458 7 14
Berangere

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VOGT-BORDURE Anne |L'ISLE ADAM 0971738M | S2FCO 280 282 562 22 38

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LERAY Julien ATHIS MONS 0919461P | S2HCO 280 280 560 22 37

Nbre d'archers : 1
Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CRETON Pascal SUCY EN BRIE (RAC) 0697077T | S2HBB 242 231 473 10 10

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 182

Club Organisateur : Arbitre responsable :
08381168 USOAM TIR A L'ARC 0665549Y GRUTSCH GENEVIEVE

Liste des arbitres :
0204894L PERES MICHEL / 0277155F PORTE CLAUDE / 0741700W DURIF LOUIS
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